

PP Finans ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28669712

Årsrapport for 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	PP Finans ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	28669712
Stiftelsesdato	08-11-2006
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 906.193 (kr. +765.367 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lejeindtægter m.v.		1.200.928	1.224.985
Andre eksterne omkostninger		-234.128	-303.458
Bruttoresultat		966.800	921.527
Avance ved salg af udlejningsejendomme		422.123	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	350.000
Driftsresultat		1.388.923	1.271.527
Finansielle omkostninger	1	-227.137	-281.205
Resultat før skat		1.161.786	990.322
Skat af årets resultat	2	-255.593	-224.955
Årets resultat		906.193	765.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		906.193	765.367
Resultatdisponering		906.193	765.367

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	17.071.724	19.764.862
Materielle anlægsaktiver		17.071.724	19.764.862
Anlægsaktiver		17.071.724	19.764.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.952	0
Andre tilgodehavender		15.473	17.639
Tilgodehavender		428.425	17.639
Omsætningsaktiver		428.425	17.639
Aktiver		17.500.149	19.782.501

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.644.791	3.738.598
Egenkapital	4	4.769.791	3.863.598
Hensættelser til udskudt skat		925.741	1.001.891
Hensatte forpligtelser		925.741	1.001.891
Gæld til realkreditinstitutter		8.940.057	11.466.624
Gæld til banker		2.172.158	1.100.709
Anden gæld		408.189	438.246
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.520.404	13.005.579
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		228.180	177.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.618	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.635.515
Anden gæld		45.415	98.618
Kortfristede gældsforpligtelser		284.213	1.911.433
Gældsforpligtelser		11.804.617	14.917.012
Passiver		17.500.149	19.782.501
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.681	35.452
Andre finansielle omkostninger	217.456	245.753
	227.137	281.205

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Årets sambeskatningsbidrag	331.743	110.985
Årets regulering af udskudt skat	-76.150	113.970
	255.593	224.955

3. Investeringsejendomme

	2016	2015
Kostpris primo	15.714.862	15.714.862
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.500	0
Afgang i årets løb	-2.181.353	0
Kostpris ultimo	13.536.009	15.714.862
Dagsværdireguleringer primo	4.050.000	3.700.000
Årets reguleringer	0	350.000
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-514.285	0
Dagsværdireguleringer ultimo	3.535.715	4.050.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.071.724	19.764.862

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,6% pr. 30.6.2016. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,4 mio.kr.

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.738.598	3.863.598
Forslag til årets resultatdisponering		906.193	906.193
	125.000	4.644.791	4.769.791

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a kr. 100.
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.940.057	127.380	8.430.537
Gæld til banker	2.172.158	100.800	1.768.958
Anden gæld	408.189	0	408.189
	11.520.404	228.180	10.607.684

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i selskabets ejendomme.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund